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& AASMIGROUP

PEWEHNA AAR BYAYWErD-

KAPTA ITAPTHEPA

ITotHOE€ HAMMEHOBaHME

COKpalleHHOEe HaMEHOBaHHUE
pyxoBoautens, ©.J1.0.

JOKYMEHT, Ha OCHOBAaHHH KOTOPOTO JICHCTBYET
PYKOBOAUTETb

I'maBHBII OyxTanTep

IOPUIUIECKUH anpec

ITOYTOBBIN azapec Ml KOPPECIIOHACHIINU:

ajzpec cKiana

3JIEKTPOHHAs MouTa JJisl BCel
KOPPECIIOHICHIUN:

TeneoH

ajJpec caiita

NHH

KIIIT

OI'PH

OKOII®

OKITIO

OKTMO
OKATO
OKOor'y

BAHK
PacuerHnsblii cuet
BUK

Koppecnonaentckuii cuet

OO01mecTBO ¢ OrpaHUYEHHOI OTBETCTBEHHOCTHIO
«ATM-T'PYIIID»

000 «-AT'M-TPYIIII»
I'enepansusblii qupextop Jepko Esrenuit Cepreesuu

Ha OCHOBaHHUHU Y CTaBa

Kouenkosa FOnmus Bragumuposaa, Mo0 8-923-272-70-63
e-mail: agm-group@bk.ru

660077, KpacHosipckuii kpaid, r. KpacHosipck, ynuua
AunekceeBa, mom 49,mom.23, oduc 4-02.21

660077, KpacHosipckuii kpaid, r. KpacHosipck, ynuua
AunekceeBa, oM 49, mom.23, odpuc 4-02.21, a/s 162

663020, KpacHosipckuil Kpail, MyHULIUIAJIbHBIN pailoH
EmenbstHOBCKMH, cenbekoe noceneHue CoJOHLOBCKUM
cenbcoBeT, noc. CosoHIel, kBapTan LleHTpanbHas npoM3oHa,
ctp. 18A (yn. HoBas, 24b)

agm-group@bk.ru

8(391)214-70-14, 8-923-354-23-03, 8-902-990-44-81

www.agm-russia.ru

2465344417

246501001

1222400000118

12300

71551689

04701000001
04401374000

4210014

IMAO «CBEPBAHK»
40702810331000061847
040407627

30101810800000000627



